
Tarification
Service Enfance de la CC4V

T arifs ALSH 3/11 ans
Tarification à la journée
Inscription à la journée

Taux d'effort : 1 ,30%
Tarif Plancher : 2,50 €
Tarif Plafond : 16,50 €

Dégressivité de : 1 ,15 % pour le 2è enfant
1% pour le 3 è enfant et +

Comprend repas et goûters

Tarification Nuitées Enfance CC4V
Nuités site Corbeilles 

Tarifs à la nuité : 2,68 €/ enfant

T arification Séjour Enfance CC4V
Séjour Enfance Ferrières en Gatinais 6/7  ans 

 - CA MP A CCESSOIRE V OILE - CEPOY 

Enfants de 6/7  ans - i nscr i pti on max i  : 24 enfants

Camp accessoi r e Voi l e - CEPOY du 1 au 5 août 2016

Séjour Enfance Ferrières en Gatinais 8/11 ans 
 - CAMP ACCESSOIRE EQUESTRE – Rogny 

Enfants de 8/11  ans  - i nscr i pti on max i  : 18

303,28   197 13,98 168,15   

198 à 264 17,58 164,55   

265 à 331 21,73 160,40   

332 à 398 25,83 156,30   

399 à 465 30,98 151,15   

466 à 532 35,63 146,50   

533 à 550 40,63 141,50   

551 à 599 65,63 141,50   

600 à 666 71,98 135,15   

667 à 710 77,63 129,50   

711 à 799 131,18 150,95   

800 à 899 133,93 148,20   

900 à 999 138,18 143,95   

1000 à 1099 143,43 138,70   

1100 à 1199 147,68 134,45   

1200 à 1299 152,93 129,20   

1300 et plus 158,18 123,95   

Ca m p a ccessoir e à  Rog n y  les 7  éclu ses du  1 8  a u  2 2  
ju illet  2 0 1 6

COUT DU 
SEJOUR

QUOTIENT 
FAMILIAL CNAF

PARTICIPATION DES 
FAMILLES

PARTICIPATION 
COMMUNALE



Tarification
Service Jeunesse de la CC4V

Tarification Jeunesse CC4V

Tarification à la journée
Cotisation Annuelle : 10 €
Inscription à la semaine

Taux d'effort : 0,80%
Tarif Plancher : 3,80 €
Tarif Plafond : 11,00 €

Ne comprend pas les repas 

Dégressivité de : 0,7 7  % pour le 2è enfant
0,7 4% pour le 3 è enfant et +

T arifs Atelier Jeunesse de Ferrières :       
11/17  ans

Tarification Jeunesse CC4V

Tarification à l'activ ité
Cotisation Annuelle : 10 €

Inscription à l'activité
Ne comprend pas les repas 

T arifs Maison des Jeunes de 
Dordives : 11/ 17  ans

A ct iv it és loca les : 2,50 €

Cin ém obile  Pisc in e m u n icipa le 
(Fer r ièr es/Da m pier r e) Pa t in oir e (Mon t a r g is) 
Bow lin g  (A m illy /Sou ppes S/L.) A t el ier  
cu lin a ir e A n im a t ion  Repa s A n im a t ion  
V eillée A n im a tion  Cr éa t iv e A n im a t ion  
a r t ist iqu e

A ct iv it és r égion a les : 5,00€

Cin ém a  (Mon t a r g is) Pa t in oir e (Or léa n s) 
V isit e Ch a t ea u  Cy clor a il  Ba se de loisir s 
(Ba ig n a de ex clu siv em en t ) Sor t ie cu ltu r elle 
(spect a cle/t h éâ t r e/Mu sée)

A ct iv it és spécifiqu es : 10,00€

Esca la de Ka r t in g  Pa in ba ll La ser g a m es 
A qu a t iqu es (V oile/ca n oé/sim u la t eu r  de 
g lisse) Ba se de loisir s (ba ig n a de+1  a ct iv it é 
spécifiqu e) A ccr obr a n ch es Pa r c  A n im a lier  
(Zoo) Sor t ie décou v er t e (n ou v elles a ct iv it és)

Activités attractives : 20,00€

Nig lola n d Pa r c A st ér ix  Le Pa l Cen t er  Pa r k  
(Jou r n ée)  Pa r c d'a tt r a ct ion s 


